
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
«КРЫМСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

I. Объем образовательной деятельности, финансовое обеспечение которой осуществляется за счет 

бюджетных ассигнований Краснодарского края (в соответствии с государственным заданием на 2019 год) 
 
1. Реализация основных профессиональных образовательных программ среднего профессионального образования 

базового уровня - программ подготовки специалистов среднего звена 
 

 

Наименование показателя 
 

Единица 

измерения 

Значение показателей объема государственной 
услуги  очередной 

финансовый год 
(2019) 

первый год 
планового периода 

(2020) 

второй год 
планового периода 

(2021) 

 

   962 962 962 

 

Среднегодовое количество обучающихся по 

программам среднего профессионального 

образования - программ подготовки 

специалистов среднего звена (очная форма 

обучения) 

 

Среднегодовой 

контингент, чел. 

  

731 
 

731 
 

731 

 
Организация обслуживания в общественном питании 

   
141 

 
141 

 
141 

 

Коммерция (по отраслям) 
   

70 
 

70 
 

70 

Земельно-имущественные 

отношения 

   

91 
 

91 
 

91 

 

Монтаж и техническая эксплуатация 

промышленного оборудования (по отраслям) 

   

173 
 

173 
 

173 

 
Технология продукции общественного питания 

   

154 
 

154 
 

154 

Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий    

96 
 

96 
 

96 



 

Коммерция (по отраслям) 
   

6 
 

6 
 

6 

 

Среднегодовое количество обучающихся по 

программам среднего профессионального 

образования - программ подготовки 

специалистов среднего звена (заочная форма 

обучения) 

 

Среднегодовой 

контингент, 
чел. 

 231 231 231 

Коммерция (по отраслям)   25 25 25 

 
Монтаж и техническая эксплуатация 

промышленного оборудования (по отраслям) 

  
6

6 

 
95 

 
95 

 
95 

 
Технология хлеба, кондитерских и макаронных 

изделий 

  
3

0 

 
25 

 
25 

 
25 

 

Технология продукции общественного питания   

3

2 

 

36 
 

36 
 

36 

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)   50 50 50 

 

2.  Защита прав и законных интересов детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей  
 

Наименование показателя Единица 

измерения 

Значение показателей объема государственной услуги 
 очередной 

финансовый год 
(2019) 

 
первый год планового 

периода (2020) 

 
второй год 

планового периода 
(2021) 

 

 

Среднегодовое количество детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей 

 

Среднегодовой 

контингент, 
чел. 

  

42 
 

42 
 

42 

 

Среднегодовое количество детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей из них 

состоящих на полном государственном обеспечении в 

ОУ 

 

Среднегодовой 

контингент, 
чел. 

  

17 
 

17 
 

17 

 


